Edital de Seleção de Propostas Inovadoras para Incubação de Negócios / Programa InovaUFPI –

2024

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 2 – ANÁLISE DA CARTA-PROPOSTA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação (PROPESQI) da Universidade Federal do Piauí (UFPI) torna público o
Resultado Preliminar da Etapa 2 do Edital de Seleção de Propostas Inovadoras para Incubação de
Negócios, Programa InovaUFPI – 2024, relativo à análise da carta-proposta, conforme especificado a
seguir:

CLASSIFICAÇÃO SIAPE DO(A) PROPONENTE COORDENADOR(A) PONTUAÇÃO

1º 1331130 87,00

2º 2011596 86,67

3º 1632612 83,00

4º 1794255 83,00

5º 1722880 81,67

6º 1167746 80,83

7º 1617352 80,00

8º 1570906 78,83

9º 1734425 78,00

10º 2351542 76,83

11º 2065436 76,70

12º 1113300 76,33

13º 167056 75,67

14º 2406262 74,00

15º 1744590 72,50

16º 2025063 72,33

17º 3222094 70,67

18º 2058867 69,00

19º 1397472 68,67

20º 1108468 65,60

21º 2523687 64,83

Teresina, 26 de fevereiro de 2025.

PROFº. DRº. RODRIGO DE MELO SOUZA VERAS
Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

	Edital de Seleção de Propostas Inovadoras para Incubação de Negócios / Programa InovaUFPI – 2024
	RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 2 – ANÁLISE DA CARTA-PROPOSTA

		2025-02-26T12:09:40-0300